
Spr 442/2020 

 

Dodatek č. 8 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, 
ve znění dodatků 1 až 7 se mění a doplňuje takto:  
 

 
I. Občanskoprávní úsek 

 
1. Následné úkony ve věcech pravomocně skončených (např. opravy chyb v psaní 

a počtech, popř. jiných zřejmých nesprávností ve vydaných rozhodnutích anebo 
rozhodování o nahlížení do spisu v civilních věcech) vykonává ten soudce, který rozhodl 
ve věci samé. V případě, že soudce, který věc projednal a rozhodl, na úseku již nepůsobí, 
tyto následné úkony činí ten soudce daného úseku, který předsedá soudnímu oddělení 
označenému shodným číslem, a není-li takové soudní oddělení obsazeno, pak soudce 
téhož úseku, který předsedá soudnímu oddělení označenému nejblíže vyšším číslem, resp. 
- jednalo-li se o soudní oddělení s nejvyšším číslem - soudce téhož úseku, který předsedá 
soudnímu oddělení označenému nejnižším číslem.  
 

2. Jitka Marková, zapisovatelka – nástup od 1. 6. 2020. 
 

3. Kateřina Vinická, zapisovatelka – skončení pracovního poměru k 30. 6. 2020. 
 
 

 
Ústí nad Labem 18. května 2020 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


